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BOCCIA 

Endelig fikk vi det til: 

Lørenskog Parkinsonforening har fått leie Gymsalen på Fjellsrud 

skole. For å spille BOCCIA. 

Boccia er ballspillet som passer for alle.  

For unge, eldre, damer, menn, friske, parkinsonister, rullestolbrukere, 

- ja for alle og enhver.  

BOCCIA tenner konkurranseinstinktet så pass at vi får fram smilet og 

kjenner på livsgleden. 

Vidar Johansen som har vunnet flere NM – og Nordiske mesterskap, 

blir med oss på første treningsdag. Han er en mester i å forklare oss 

om spillets regler. 

Første trening:    Mandag 3. februar kl 16 – kl 18 

Videre treninger:  Hver mandag kl 16.00 til kl. 18.00 (Også i     

vinterferien 17. februar) 

Her trengs ikke siste mote i idrettstøy. Ha med innesko og evt noe 

lett tøy.   

Vi håper på godt oppmøte allerede første gang, mandag, 3. februar. 

Her er mer info:  http://bocciatc.no/boccia-og-teppecurling 

Vh 

Lørenskog Parkinsonforening 

Torgeir Torsteinsen, leder 
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Om boccia 

Boccia kan spilles individuelt eller med lag på 2 eller 3 spillere. 

Målet er å kaste lærballer og komme nærmest mulig en hvit ball, som gjerne 

kalles målballen (eng: Jack). Konkurrentene har hver sin farge på ballene; rød 

eller blå. Hvem som skal kaste først avgjøres ved å kaste mynt og kron. 

Målballen kastes først, deretter kaster samme person en ball til. Så kaster en 

person på det andre laget ut en ball. Laget som har ballen sin lengst borte fra 

den hvite målballen fortsetter til de er nærmest. Ballen kan kastes eller skyves 

med foten, og dersom en utøver er spesielt handicappet kan han benytte en 

bocciarenne. Dersom utøveren trenger en assistent for å bruke bocciarennen, 

skal assistenten stå med ryggen mot banen, slik at han/hun ikke kan hjelpe 

utøveren. 

Etter hver runde telles poengene opp, og vinneren gis ett poeng per ball som er 

nærmere målballen enn motstanderens nærmeste ball. Laget eller spilleren 

som har flest poeng sammenlagt etter alle rundene, vinner kampen. 

I individuelle konkurranser skal det spilles 4 runder og 6 baller per spiller per 

runde. I parspill skal det spilles 4 runder og 6 baller per par, per runde (3 per 

spiller). I lagspill skal det spilles 6 runder og 6 baller per lag, per runde (2 per 

spiller). 

 

 

 

 


